
                                ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

  1  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΕΤΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

  

 
Πρέβεζα, 29 Απριλίου 2025  

Αρ. Πρωτ.:Φ.26.1/2902 

Ταχ. Δ/νση 
Ιστοσελίδα 

E-mail 
Πληροφορίες 

Τηλ. 
 

: 
: 
: 
: 
: 
 

Αμύντα 9, 48100,  Πρέβεζα 
http://dide.pre.sch.gr 
mail@dide.pre.sch.gr 

Ανδριάνα Κορδάμπαλου 
26820 24135 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

   

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου για το Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών των Πανελλαδικών Εξετάσεων έτους 
2025. 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013(Α΄193), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4777/2021 (ΦΕΚ Α΄ 25). 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 Υ.Α. (Β΄1538), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το Π.Δ 80/2016 (Α΄ 145) περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους Διατάκτες. 

5. Τη με αρ.πρωτ.95206/Β1 Κ.Υ.Α. (Β΄1995) “Τροποποίηση της με αρ. 221893/Β1/27.12.2016 (4268/Β')… 

«Καθορισμός αποζημίωσης των απασχολούμενων στις πανελλαδικές εξετάσεις… ΓΕ.Λ.»”.  

6. Τη με αριθμ. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 απόφασης όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθρου μόνου της 

με αρ. Φ.253/29951/Α5/22-03-2024 (ΦΕΚ Β΄ 2095/07-04-2024) Υπουργική Απόφαση.   

7. Τη με αρ.πρωτ.Φ.253/154481/Α5/24-12-2024 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 7261 τ. Β΄31-12-2024). 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (Β΄1340) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων…των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ.251/25089/Α5/20.02.2020 Υ.Α. (Β΄643) με θέμα: «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, … 

το άρθρο 165 του ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167 Α΄)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Τη με αρ.πρωτ. Φ.153/19002/Α5/19-2-2025 (Β΄803) με θέμα: «Πρόσβαση αποφοίτων Επαγγελματικού Λυκείου 

(ΕΠΑ.Λ.)...και εφεξής». 

11. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.152/41325/Α5/11-4-2025(ΑΔΑ:605Ξ46ΝΚΠΔ-6ΟΓ) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: 

«Πανελλαδικές εξετάσεις υποψηφίων Ημερησίων, Προτύπων και Εσπερινών ΕΠΑ.Λ. έτους 2025». 

12. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.251/37549/Α5/4-4-2025(ΑΔΑ:ΨΑΒΡ46ΝΚΠΔ-5Ο1) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: 

«Πανελλαδικές εξετάσεις 2025 Γενικού Λυκείου(ΓΕΛ)». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΦΕΚ 6273, Β΄) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:mail@dide.pre.sch.gr


                                ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

  2  
 

14.  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022(ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

15. Τη με αρ. πρωτ. Φ253.2/104294/Α5/13-09-2024(ΑΔΑ:9ME046ΝΚΠΔ-Τ3Ψ) Υ.Α. με θέμα: «Α. Καθορισμός 

προγράμματος πανελλαδικών εξετάσεων … έτους 2025». 

16. Το με αρ. πρωτ.Φ.251/45337/Α5/28-04-2025 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Εξεταστικά Κέντρα για το ειδικό 

μάθημα των Αγγλικών, έτους 2025». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε Εξεταστικό Κέντρο για το Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών των Πανελλαδικών Εξετάσεων έτους 2025, στο 

οποίο θα εξεταστούν οι υποψήφιοι των ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. αρμοδιότητάς μας  

την Τρίτη 17-06-2025 στις 10:00 π.μ., ως ακολούθως: 

                                                      

                                                                 ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  2ο ΓΕ.Λ. Πρέβεζας 

                                                                    Ταχ. Δ/νση: Αμύντα 9, 48100, Πρέβεζα 

                                                                    Τηλέφωνο.: 2682027741 

                                                                    Διευθυντής: Παπαμιχαήλ Σοφία 

               

                                                     Αριθμός υποψηφίων  ΓΕ.Λ. :   183 υποψήφιοι  

                                                    Αριθμός υποψηφίων  ΕΠΑ.Λ.:  12 υποψήφιοι  

                                                              Σύνολο υποψηφίων ΓΕ.Λ.& ΕΠΑ.Λ.:  195 υποψήφιοι 

 

 

Κοιν.:  1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. – Γενική Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων - Δ/νση Εξετάσεων και    
                Πιστοποιήσεων – Τμήματα Α΄ και Β΄(e-mail: karaproimou@minedu.gov.gr)  
            2. Π.Δ.Ε. Ηπείρου  
            3. ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. αρμοδιότητάς μας   
 

 
 Η Διευθύντρια Δ.Ε. Πρέβεζας 

 

Δρ. Φανή Μπισκανάκη 
  

 


		2025-04-29T13:21:29+0300




